
1 

 

OÚ/814/2018 

U s n e s e n í   
z 1. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 05. 12. 2018   

 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO 
 

Přítomní: Mgr. Bc. Roško Jiří, Mgr. Bílek Petr, Niesner Konrád, Mgr. Mazurová Barbora, Bc. 

Maršálek Daniel,  Kaňok Jaromír, Hrabec Vladislav, Pohl Marek, Fukala Libor 

 

Omluven: Hrabec Vladislav 

Neomluven:  
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

  
• Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková 

• Ověřovatelé: Libor Fukala,  Konrád Niesner    
 

 

 

pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                                                                                                   8  – 0 - 0 
 

• program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO 

                                                                                                                                       pro – proti - zdržel se 

 Hlasování:                                                                  8 - 0 - 0 

                                                                                                                                
 

 

• Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usnesení z 23. zasedání ZO konaného dne 16. 07. 2018 
 

Hlasování:                                                                                                                       8   - 0 – 0 

 

• Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usnesení z ustanovujícího zasedání ZO konaného dne 

      01. 11. 2018 
 

Hlasování:                                                                                                                        8  - 0 – 0 

 
 

bod 1.2.  

1. rozpočet obce Staré Město na rok 2019 v předloženém znění,  

2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 07. 11. 2018. 
 

Zastupitelstvo obce stanovuje pro rok 2019 p .o. ZŠ a MŠ Staré Město závazné ukazatelé: 

1. příspěvek na provoz příspěvkové organizaci Základní a Mateřská škola Staré Město, okres 

Frýdek-Místek ve výši 2,2 mil. Kč,  

2. výsledek hospodaření za rok 2019 nesmí být ve ztrátě. 
 

 

Předp. celkové příjmy za r. 2019 30 386 700 
Způsob financování - příjmy  
Předpokládané příjmy za r. 2019 23 386 700 

Výše zapojené rezervy z min. let celkem 7 000 000 
Předp. celkové příjmy – kontrolní součet 30 386 700 
  

Předp. výdaje za r. 2019  28 965 000 
Způsob financování – výdaje:  



2 

 

 

 

 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.10.  

1. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na řešení bioodpadů v obci Staré Město od 

Ministerstva životního prostředí, z Operačního programu životního prostředí 2014-2020, 

číslo programu 11531, v celkové maximální výši 686 009,50 Kč,  
 

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí přílohy č.1 (Podmínky poskytnutí dotace) a č. 2 (Část 

A-Stanovení finančních oprav), které tvoří nedílnou součást Registrace akce a Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace,  
 

3. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k provedení všech potřebných úkonů 

směřujících k zajištění realizace projektu (k nákupu nádob na bioodpad) až do doby 

ukončení projektu dle příloh uvedených v bodě 2. tohoto usnesení. 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet obce za r. 2019 23 386 700 
Výše zapojené rezervy z min. let celkem 5 578 300 

Výdaje celkem 28 965 000 
  
Zůstatek ze zapojené rezervy z min. let  1 421 700 

Kontrolní součet 30 386 700 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



3 

 

bod 2.2. 

1. smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. smlouvy IP – 12-8022189, řešící 

zřízení budoucí služebnosti k pozemkům par. č. 7691, 2399, 2393, vše  k. ú. Staré Město u 

Frýdku-Místku, zapsané u Katastrálního úřadu pro MSK, Katastrální pracoviště Frýdek-

Místek na LV1 pro Obec Staré Město a Katastrální území Staré Město u Frýdku-Místku a 

Smlouvu o právu provést stavbu, název stavby „Staré Město, 2440/5, Recman NNK“  

v těchto pozemcích, které budou uzavřené mezi Obcí Staré Město a ČEZ Distribuce a.s., IČ: 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02, Děčín IV-Podmokly,  

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu provést 

stavbu, uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení,  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu těchto smluv.  
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.3. 

1. zřízení věcného břemene k pozemku p.  č. 2581, zapsaný pro obec Staré Město v k.ú.  Staré 

Město u Frýdku-Místku u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Frýdek-Místek, pro  p. Karla Melchera, nar. 24. 07. 1965, trvale bytem 

Foesterová 715, Místek, 738 02 Frýdek-Místek za úplatu ve výši 150,-Kč/m2,   

2. smlouvu  o zřízení věcného břemene – služebnosti - k pozemku p. č. 2581, k. ú. Staré Město 

u Frýdku-Místku, která bude uzavřena mezi vlastníkem pozemku Obcí Staré Město, IČ: 

00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou 

tj.  Karlem Melcherem, trvalé bytem Foesterová 715, Místek, 738 02 Frýdek-Místek,   

3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,    

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 

 

Hlasování: 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    



4 

 

 

 

 

 

 

bod 2.4. 

1. realizaci investiční akce „Vyhotovení PD - kolumbárium na hřbitově ve Starém Městě“  

v roce 2019,  

2. smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 

738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou Ing. arch. Boris Petrov, IČ: 44925191, se 

sídlem Mánesová 480, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, jako zhotovitelem, 

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.5. 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 09. 07. 2018, na investiční akci „Hřiště-II. 

etapa“ v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku, který bude uzavřený mezi zhotovitelem, 

firmou Beston spol. s.r.o., IČ: 47667036, se sídlem: Slezská 2766, PSČ 738 01 Frýdek-

Místek, jako zhotovitelem a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, jako 

objednatelem, 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uvedeného v bodě 1 tohoto usnesení,  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu Dodatku č. 1. k výše uvedené smlouvě. 
 

 

Hlasování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



5 

 

bod 2.6. 

1. přijetí daru tj. pozemků p.č. 7598/8 ostatní plocha o výměře 32 m2, p. č. 7598/9 ostatní plocha 

o výměře 21 m2, p. č. 7598/10 ostatní plocha o výměře 3 m2 a 7598/11 ostatní plocha o výměře 

2 m2, vše v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku,   

2. Darovací smlouvu č. FM/28/j/2018/Ch, která bude uzavřená mezi Moravskoslezským 

krajem zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem Ing. Tomášem 

Böhmem, IČ: 00095711, (dárce) a Obcí Staré Město, Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-

Místek, IČ: 00576948, (obdarovaná),     

3. uzavření darovací smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této darovací smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.7. 

1. poskytnutí daru tj. pozemku p.č. 7397/4 ostatní plocha o výměře 8 m2 k. ú. Staré Město u 

Frýdku-Místku Moravskoslezskému kraji,    

2. Darovací smlouvu č. FM/29/j/2018/Ch, která bude uzavřená mezi Moravskoslezským 

krajem zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem Ing. Tomášem 

Böhmem, IČ: 00095711, (jako obdarovaný) a Obcí Staré Město, Jamnická 46, PSČ 738 01 

Frýdek-Místek, IČ: 00576948, (jako dárce),     

3. uzavření darovací smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této darovací smlouvy. 
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



6 

 

bod 2.8. 

 

1. realizaci investiční akce „Vyhotovení PD – revitalizace nádvoří ZŠ a MŠ“ ve Starém Městě  

v roce 2019,  

2. Smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 

738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou Ing. arch. Blanka Petrovová, IČ: 

44925191, se sídlem Mánesova 480, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, jako zhotovitelem, 

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.9. 

1. realizaci investiční akce „Vyhotovení PD – altán včetně zpevněné plochy u bytového domu 

č. p. 505“ ve Starém Městě v roce 2019,  

2. Smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 

738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou Ing. Jana Dvořáková, IČ: 44783400, se 

sídlem Nové Dvory – Hlíny 1889, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, jako zhotovitelem, 

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



7 

 

bod 2.10. 

1. Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku 

p.č. 2752 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku a Smlouvu o právu provést stavbu v tomto 

pozemku, která bude uzavřená mezi Obcí Staré Město a p. Janem Limbergem, Železniční I 

280, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a p. Květoslavou Limbergovou, Železniční I 144, 

Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek,   

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvu o právu provést 

stavbu, uvedenou v bodě 1. tohoto usnesení,  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu těchto smluv.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.11. 

1. odkoupení pozemku p.č. 7005/26 orná půda o výměře 291 m2 a pozemku p.č. 7095/3 orná 

půda o výměře 233 m2, vše v Obci Staré Město, kat. území  Staré Město u Frýdku-Místku 

od p. Václava Bučka, bytem Jana Čapka 3081, Frýdek, PSČ 738 01, Frýdek –Místek a paní 

Evy Bobkové, bytem Jamnická 25, Staré Město, PSČ 738 01, Frýdek – Místek za cenu 100,- 

Kč/m2,  

2. Kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi  kupující Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícími p. Václavem Bučkem, 

bytem Jana Čapka 3081, Frýdek, PSČ 738 01, Frýdek –Místek a paní Evou Bobkovou, 

bytem Jamnická 25, Staré Město, PSČ 738 01, Frýdek–Místek,   

3. uzavření Kupní smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



8 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

  
bod 1.1. 

 

rozpočtové změny č. 5, 6, 7, 8, 9, 10 za rok 2018 ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtové 

změny budou provedeny dle přílohy č. 1.1. která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.4. 

 

1. provedení kontroly plnění usnesení ZO Obce Staré Město za období 9/2017 až 11/2018, 

2. zprávu předsedy kontrolního výboru o provedené kontrole, 

3. zápis kontrolního výboru z kontroly provedené dne 21. 11. 2018. 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír   zdržel 

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 7  1 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



9 

 

bod 1.6. 

 

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Staré Město za 1. - 7. měsíc rok 2018, č.j. 

MSK 125386/2018 vyhotovenou dne  14. 09. 2018 pracovníky KÚ Ostrava. 
 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce zmocňuje: 

 
bod 1.3. 
 

 

Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu obce a místostarostu obce k provedení rozpočtových 

opatření do výše 1.000.000,--Kč na každé rozpočtové opatření. Zmocnění platí pro období od  

5. 12. 2018 do konce volebního období v roce 2022 s tím, že přijata rozpočtová opatření budou 

předložená zastupitelstvu obce vždy na následujícím zasedání zastupitelstva obce.  
 

 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír  proti  

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek   zdržel 

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 6 1 1 

Návrh usnesení byl schválen 



10 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje: 

 
bod 2.1. 

 

• starostu obce uzavřít dodatek č.1 k Nájemní smlouvě uzavřené dne 15. 06. 

2018, řešící nájem restaurace na Sportovním centru ve Starém Městě, který 

byl uzavřený mezi nájemcem, fa Tomáš Niesner, IČ: 73326194, se sídlem: 

Pode Břehy 34, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a pronajímatelem, Obcí 

Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická  46, Staré Město, 738 01 

Frýdek-Místek. 

 

 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce rozhodlo: 

  
bod 1.7. 

 

•     na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení 

veřejné zakázky „Vyhotovení PD - kolumbárium na hřbitově ve Starém Městě“ 

uchazeči, který se umístil v pořadí nabídek jako 1, jehož nabídka obsahuje 

nejnižší nabídkovou cenu a byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka tj. 

firmou Ing. arch. Boris Petrov, IČ: 44925191, se sídlem Mánesova 480, Frýdek, 

PSČ 738 01 Frýdek-Místek,  za nejvýše přípustnou cenu 98 000,00- Kč bez DPH 

/není plátce DPH/.   

 

 

Dodavatel (pořad.č.) Cena bez 

DPH 

Cena s DPH Výsledné pořadí 

Ing. arch. Boris Petrov            (1) 98 000,-Kč Není plátce DPH 1. 

Ing. arch. Kamil Zezula         (2) 135 000,-Kč 163 350,-Kč 3. 

Ing. arch. Václav Cviček       (3) 127 000.,-Kč Není plátce DPH 2. 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád    

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír   zdržel 

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 7  1 

Návrh usnesení byl schválen 



11 

 

 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.8. 

 

•     na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení 

veřejné zakázky „Vyhotovení PD - revitalizace nádvoří ZŠaMŠ“ ve Starém 

Městě“ uchazeči, který se umístil v pořadí nabídek jako 1, jehož nabídka 

obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a byla vyhodnocena jako nejvhodnější 

nabídka tj. firmou Ing. arch. Blanka Petrovová, IČ: 44925191, se sídlem 

Mánesova 480, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek,  za nejvýše přípustnou cenu 

477 950.- Kč včetně DPH.    

 

Dodavatel (pořad.č.) Cena bez DPH Cena s DPH Výsledné 

pořadí 

Ing. arch. Blanka Petrovová  (1) 395 000,-Kč 477 950,-- Kč 1. 

Ing. arch. Kamil Zezula       (2) 470 000,-Kč 568 700,-Kč 3. 

Ing. arch. Václav Cviček       (3) 490 000.,-Kč Není plátce DPH 2. 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Petr Bílek pro   

Bc. Daniel Maršálek pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Jaromír Kaňok pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Marek Pohl pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



12 

 

bod 1.9. 

 

•     na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení 

veřejné zakázky „Vyhotovení PD - altán včetně zpevněné plochy u bytového 

domu č. p. 505 ve Starém Městě“  uchazeči, který se umístil v pořadí nabídek 

jako 1, jehož nabídka obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a byla vyhodnocena 

jako nejvhodnější nabídka tj. firmou Ing. Jana Dvořáková, IČ: 44783400, se 

sídlem Nové Dvory-Hlíny 1880, PSČ 738 01 Frýdek-Místek,  za nejvýše 

přípustnou cenu 67.760,-- Kč včetně DPH.    

 

 

Dodavatel (pořad.č.) Cena bez 

DPH 

Cena s DPH Výsledné pořadí 

Ing. arch. Kamil Zezula      (1) 70  000,-Kč 84 700,-Kč 2. 

Ing. Jana Dvořáková           (2) 56  000,-Kč 67 760,-Kč 1. 
 
 

Diskuse: bez diskuse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce revokuje: 
 

bod 1.5. 

 

své usnesení ze dne 22. 08. 2016, bod 2.4., které zní: 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. prodej pozemku p. č. 2751/2 ostatní plocha o výměře 9  m2 v obci Staré Město, kat. území 

Staré Město u Frýdku-Místku, který vznikl  rozdělením pozemku p. č. 2751 ostatní plocha, 

o výměře 22 m2 a je vedený na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Frýdek-Místek společnosti FERRIT s.r.o. IČ: 48400751, se sídlem 

Harcovská 1476, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, za celkovou cenu 900,00 Kč, 

2. kupní smlouvu a uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřená mezi prodávající Obcí Staré 

Město, IČ: 00576948, se sídlem: Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a kupující 

společností FERRIT s.r.o., IČ: 48400751, se sídlem: Harcovská 1476, 739 11 Frýdlant nad 

Ostravicí,  

3. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 
 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek   zdržel 

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 7  1 

Návrh usnesení byl schválen 



13 

 

 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ve Starém Městě, dne 06. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ---------------------------------------------                                      --------------------------------------------- 

                   Mgr. Petr Bílek                                                                   Mgr. Bc. Jiří Roško       

                 místostarosta obce                                                                        starosta obce 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bílek Petr pro   

Bc.  Maršálek Daniel pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Kaňok  Jaromír pro   

LEPŠÍ ST. MĚSTO    

Pohl Marek pro   

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 


